Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator PRESTOLITE
ELECTRIC PE 860557

Sifra proizvoda: IC-C37350
Cena: 33599.93 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (28V, 65A) fits: SCANIA 3, 3 BUS, 4 DC11.01-DT12.08 01.88-04.08

Napon: 28.0 V | Struja punjenja: 65.0 A | Remenica: Ne | Neto realizacija palube: 24.0 V | Sifra

proizvoda: IC-C37350

OE Sifre

860557

0120 468 131
0986 039 490
1986 A00 157
6 033 GB3 003
6 033 GB3 033
6 033 GB3 034
6 033 GB3 057
6 033 GB3 060
BX3949

CAL10611AS

ARTNR_Z_TCD
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH

CASCO
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CAL10611GS
13250083
19025114
19025116
19070071
19093065
DRA 9490
532.103.654
939490
9039490

99 39 490
040382

8EL 012 584-111
8EL 737 195-001
CA1148
CA1148IR
111886HC
LRA02475
LRA2475
860306
8603067
860557
2860557

ALT-0104
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CASCO

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

E.D.R

FRIESEN

FRIESEN

GENERAL RICAMBI

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HOLGER CRISTIANSEN

LUCAS

LUCAS

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

PRESTOLITE ELECTRIC

UNIPOINT
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FO042A01011 UNIPOINT
AL2120 UNIVERSAL COMPONENTS UK
SCAL2120T UNIVERSAL COMPONENTS UK
1336 136 SCANIA
1394 969 SCANIA
1409 378 SCANIA
1409 380 SCANIA
1749769 SCANIA
571 416 SCANIA
571 438 SCANIA
571 498 SCANIA
571521 SCANIA
Deklaracija
Model: Alternator PRESTOLITE ELECTRIC PE 860557 IC-C37350

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE 860557

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 33.599,93
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C37350-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C37350-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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